

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11.11.1999 № 100

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда	номер
(контракт)	дата
Вид операции	

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛЕВАШОВСКИЙ ПР. д.4
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		март 2019 г.

Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Тридцать семь тысяч семьсот двадцать рублей 10 копеек*




№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Единица работы	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					9,605		37720,10
АДС					8,905		33025,54
1	1	Разработка грунта вручную (выпуск канализации жалоба ОРО)	01-010-02	м3	4,03	1163,26	4687,94
2	2	Засыпка грунта вручную	01-011-02	м3	4	542,03	2168,10
3	3	Ремонт поверхности кирп. стен S<1 м2 в 1 месте при глубине в 1 кирпич (материал РСУ) 00050736856 ЦПС М-150 25 кг	02-009-02	10 м2 кг	0,36 25	31854,81 7,86	11467,73 196,50
4	4	Замена внут. трубопр. из чугуна канализ.труб на полиэт. трубы Д<100 мм 00-00003318 Переход 160*110 НК 00-00001203 Ревизия ПВХ 160 нар. 00-00000990 Тройник ВКПП 110*110*87 00-00003854 Вазелин технич.250г 00050737017 Отвод ПП 110*45 наруж. шт. 00050736223 Труба ПВХ для нар.кан.с растр. ДУ 160*4,0 L=1м 00050735338 Труба ПВХ для нар.кан.с растр. ДУ 160*4,0 L=2м 00050738572 Труба ПВХ кан.с растр.ДУ 110*3,2 L=2м 00-00002187 Ревизия ПВХ, DN 160 Хемкор	14-008-17	10 м шт	0,5 1 1 1 1 2 1 1 1 1 1	23769,18 220,00 802,10 83,62 142,04 74,00 428,81 777,97 411,86 702,31	11884,59 220,00 802,10 83,62 142,04 148,00 428,81 777,97 411,86 702,31
5	5	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных	68-12-4	100 м3 конструкций	0,015	187812,00	2817,18
Прямые затраты по разделу:							14202,44
Накладные расходы по разделу:							7929,76

Сметная прибыль по разделу: 5389,09
 Итого по разделу, включая НДС: 33025,54

ЖЭС-3					0,7		4694,56
6	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (улица) 00-00004197 Труба оцинкованная L-1,25, D-216мм	07-003-01	10 м	0,5	6248,48	3124,24
				шт	4	447,50	1790,00
7	2	Смена частей водосточных труб: отливы (улица) 00-00004199 Отлив оцинкованный D-216мм	07-003-04	10 шт.	0,2	7851,60	1570,32
				шт	2	420,00	840,00

Прямые затраты по разделу: 3208,99
 Накладные расходы по разделу: 405,88
 Сметная прибыль по разделу: 297,26
 Итого по разделу, включая НДС: 4694,56

Прямые затраты по всем разделам: -
 Накладные расходы по всем разделам: -
 Сметная прибыль по всем разделам: -
 Итого по всем разделам, включая НДС: 37720,10

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  А.А. Тимофеев
 Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.Г. Пак
 Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района"  Д.А. Лазунин